<sup>11</sup> Charakter taki mają wyroki zawarte w księgach *Prolataria sententiarum* AAG, A Cons. C 1–3.

<sup>12</sup> Executiones, k. 44: *Contumacia contra Domarathowa de Poznania. Anno Domini M<sup>o</sup>CCCC<sup>o</sup> octuagesimo secundo die Martis vicesima augusti* [20 VIII 1482] *per me Johannem Bochnya vicarium canonicalem et tunc ebdomedarium chori in ecclesia metropolitana Gneznensi parendo mandatis apostolicis et dominorum iudicum de Ploczka presentis processus facta est executio, quia publice in ecclesia predicta Gneznensi introscriptam alias dominam Dorotheam Domarathowa civem de Poznania excommunicatam denunciavi coram divina audientibus iuxta vim et continentiam presentis processus etc. qui ad exequendum ultra contra receptus est*; k. 42: *Sequestrum erga venerabilem dominum Joannem Pyenyżek conditum. Item anno Domini 1480 die Mercurii XXIX mensis novembris* [29 XI 1480] *sequestrum venit erga venerabilem dominum Joannem Pyenyżek decanum Lanczicensem et canonicum Gneznensem ad instanciam venerabilis domini Nicolai prepositi Wratislawyensis [s] a Sede Apostolica. Et ego Petrus de Goszlyna Templi substitutus chori ecclesie metropolitane Gneznensis et pro tunc ebdomadarius executus sum hoc presens mandatum iuxta vim et formam processus.* O Janie Pieniżku z Witowic herbu Jelita zob. F. Sikora, *Jan Pieniżek z Witowic*, w: PSB, t. 26, s. 90–91.

<sup>13</sup> Executiones, k. 20: *1471 Monicio capituli super venerabilem dominum Albertum de Gay custodem Gneznensem pro septem marcis quas cavii pro venerabili viro domino Alberto de Xansch canonico Gneznensi ratione cappe; executi die Lune XII augusti* [12 VIII 1471] *in facie ecclesie per Jacobum de Trzybyenyce pro tunc ebdomadarium chori iuxta vim processus.* O Wojciechu z Gaju zob. I. Skierska, *Finanse kustosa gnieźnieńskiego Wojciecha Skóry z Gaju*, w: *Homines et societas. Czasy Piastów i Jagiellonów. Studia historyczne ofiarowane Antoniemu Gąsiorowskiemu w 65 rocznicę urodzin*, Poznań 1997, s. 311–323; A. Jabłońska, *Kapituła uniejowska*, s. 195–197.

<sup>14</sup> Executiones, k. 53.

<sup>15</sup> *Ibid.*, k. 36: *1478 Monicio infra sex dies cum interdicto subsequenti contra nobiles Mathiam et Nicolaum Laszka heredes in Chwalkouo ad instanciam honorabilis domini Johannis alteriste [s] in Slupcza*; k. 36: *Monicio infra novem dies cum interdicto contra nobilem Philipum de Pathnow pro violencia ortulani in Goslavycze ad instanciam prepositi et sui ortulani ibidem de Goslavycze*; k. 10: *Die Veneris XIX mensis decembris* [19 XII 1466]. *Ego Martinus substitutus vicariialis pro tunc ebdomedarius chori metropolitane Gneznensis ecclesie monui ad undecimam diem Martinum heredem in Modlyschewo simplici monicione cum interdicto a capitulo Poznaniensi verbo[?] laudi pro quatuor marcis census de anno Nativitatis Domini M<sup>o</sup> CCCC<sup>o</sup> LX V<sup>o</sup>.* Inne monity zob. k. 5, 9, 13, 16, 22, 31, 33, 46, 47, 53.